
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営東鳥取石田住宅第２期屋上防水層改修工事（第３工区）その２
工事名称

大阪府阪南市石田
工事場所

工　　期 平成２１年　１月　９日　から　平成２１年　３月３０日　まで

平成２１年　１月　８日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）田中政組

請負代金額  ¥17,787,000-  ¥20,926,500-

最低制限価格 ¥847,000-  ¥17,787,000-

入札額

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

（株）喜八組

（株）ダイジュ

ミドリ商事㈱

（株）雄南建設

（株）第一

㈱西貫社

（有）玉置産業

（株）アート

（株）田中政組

（株）西海産業

古川建設（株）

（有）南武産業

ミヤビ工業

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥16,940,000

 ¥19,800,000

 

 ¥19,400,000

 ¥16,940,000

 

 

 ¥21,030,000

 ¥16,940,000

 

 ¥16,940,000

 ¥16,940,000

 

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営東鳥取石田住宅第２期屋上防水層改修工事（第３工区）その２
工事名称

大阪府阪南市石田
工事場所

工　　期 平成２１年　１月　９日　から　平成２１年　３月３０日　まで

平成２１年　１月　８日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）田中政組

請負代金額  ¥17,787,000-  ¥20,926,500-

最低制限価格 ¥847,000-  ¥17,787,000-

入札額

辞退

祐伸産業

（株）黒川工業

大仁土木建設

大起建設（株）

14

15

16

17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥16,940,000

 

 ¥16,940,000

 ¥16,940,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


