入札結果表

工事名称		称	大阪府営東鳥取石田住宅第	92期屋上防	水層改修工事(第3工区)その	2				
工事場所			大阪府阪南市石田								
工期			平成21年 1月 9日 から 平成21年 3月30日 まで								
入札 日時 場所		日時	平成21年 1月 8日 午前10時30分								
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業	者	(株)田中政組								
請負代金額			¥17,787,000-	予定価格		¥20,926,500-					
うち取引に係る消費税			¥847,000-	I	最低制限価格		¥17,787,000-				
No		業	当 名		入札額						
	7.批入青八年			第 1 回		第2回	第3回				
1	(株)喜八組	1		¥16,940,000							
2	 (株)ダイジ 	ブ ユ		:	¥19,800,000						
3	ミドリ商事㈱	()		辞退							
4	(株)雄南建	設		:	¥19,400,000						
5	(株)第一			3	¥16,940,000						
6	6 (株)西貫社										
7	(有)玉置産	業		辞退							
8	8 (株)アート				¥21,030,000						
9	9 (株)田中政組				¥16,940,000						
10	0 (株)西海産業										
11	1 古川建設(株)				¥16,940,000						
12 (有)南武産業				:	¥16,940,000						
13	ミヤビ工業			辞退							
	備考										

入札結果表

工事名称			大阪府営東鳥取石田住宅第2期屋上防水層改修工事(第3工区)その2								
工事場所		Ť	大阪府阪南市石田								
	工期	月	平成21年 1月 9日 から 平成21年 3月30日 まで								
	入札	日時	平成21年 1月 8日 午前10時30分								
場所		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
落札業者			(株)田中政組								
請負代金額			¥17,787,000-		予定価格		¥20,926,500-				
う	ち取引に係る	消費税	¥847,000-	ı	最低制限価格		¥17,787,000-				
No	 No 業 者		首 名	入札額							
				第	第 1 回 第2回		第3回				
14	祐伸産業				¥16,940,000						
15	(株)黒川工美	業		辞退							
16	大仁土木建設				¥16,940,000						
17	大起建設(株))		¥16,940,000							
					+10,340,000						